Ao Banco BIC, S.A

Bairro Talatona - 9.º Andar- Sector INST4 - GU06 B,

Luanda

Assunto: Transferência da conta custódia depositados no Banco BIC, para as Sociedades

Correctoras e Distribuidoras registadas na Comissão do Mercado de Capitais.

Exmos. Senhores.

No âmbito do comunicado publicado pelo Banco BIC, mediante a qual o Banco solicita a

indicação de um Agente de Intermediação para onde deve(m) ser transferida(s) a(s) conta(s) de

custódia, conforme estabelecido, no n.º 2 do artigo 440.º da Lei n.º 14/21, de 19 de Maio,   do

cronograma de  5/12/2022 do Conselho de Supervisores do Sistema Financeiro e da Instrução

n.º 09/CMC/06-23, eu __________________________________________________, titular da

conta bancária ___________________________, venho pela presente indicar que a(s) minha(s)

conta(s) de custódia de valores mobiliários depositados no BANCO BIC, deverão ser transferidas

para o seguinte Agente de Intermediação:

______________________________________________, e para o efeito, autorizo o BIC  a

partilhar os meus dados abaixo, para efectivação do Contrato de Intermediação Financeira, ao

agente de intermediação:

N.º Conta Custódia

Telefone

E-mail

Com os melhores cumprimentos,

______________________________________________________

(Assinatura conforme documento de identificação)